

Årsredovisning

för

Linder & Svangren Redovisning AB

559287-1452

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Svangren, Styrelseledamot
2022-11-23

Styrelsen för Linder & Svangren Redovisning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, bokföring och redovisning samt utbildning inom ekonomiområdet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (9 mån)
Nettoomsättning	1 735	803
Resultat efter finansiella poster	4	244
Soliditet (%)	48,6	59,9

Bolagets omsättning har ökat, beroende på att föregående år endast avsåg 9 månader samt att ytterligare en anställd arbetat i verksamheten 7 månader under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	50 000	189 706	264 706
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		189 706	-189 706	0
Återbetalning aktieägartillskott		-50 000		-50 000
Årets resultat			361	361
Belopp vid årets utgång	25 000	189 706	361	215 067

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	189 706
årets vinst	361
	190 067
disponeras så att i ny räkning överföres	190 067
	190 067

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-12-03 -2021-08-31 (9 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 735 081	803 218
Övriga rörelseintäkter		1 154	0
Summa rörelseintäkter		1 736 235	803 218
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 300	-1 320
Övriga externa kostnader		-347 331	-89 218
Personalkostnader	2	-1 371 758	-464 026
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 163	-4 726
Summa rörelsekostnader		-1 728 552	-559 290
Rörelseresultat		7 683	243 928
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 437	-207
Summa finansiella poster		-3 437	-207
Resultat efter finansiella poster		4 246	243 721
Resultat före skatt		4 246	243 721
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 885	-54 015
Årets resultat		361	189 706

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

19 928

26 091

Summa materiella anläggningstillgångar

19 928

26 091

Summa anläggningstillgångar

19 928

26 091

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

177 487

147 359

Övriga fordringar

67 084

45

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

131 719

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

46 448

0

Summa kortfristiga fordringar

422 738

147 404

Kassa och bank

Kassa och bank

0

268 136

Summa kassa och bank

0

268 136

Summa omsättningstillgångar

422 738

415 540

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
SUMMA TILLGÅNGAR		442 666	441 631
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		189 706	50 000
Årets resultat		361	189 706
Summa fritt eget kapital		190 067	239 706
Summa eget kapital		215 067	264 706
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	12 747	0
Summa långfristiga skulder		12 747	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 168	6 322
Skatteskulder		54 015	54 015
Övriga skulder		138 669	116 588
Summa kortfristiga skulder		214 852	176 925
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		442 666	441 631

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-12-03 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	30 817	0
Inköp		30 817
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 817	30 817
Ingående avskrivningar	-4 726	0
Årets avskrivningar	-6 163	-4 726
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 889	-4 726
Utgående redovisat värde	19 928	26 091

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ställda säkerheter

Företagsinteckningar

200 000

0

200 000

0

Västerås 2022-11-23

Maria Linder

Maria Linder

Lena Svangren

Lena Svangren